CAMÂRA  MUNICIPAL  DE  GOIÂNIA

COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2016   -   Processo nº 2016/0000147 1

ATA DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº  015/2016

  Aos 12 (doze) dias do mês de setembro de 2016, às 14:00
horas, reuniram-se na Sala de Reuniões da Comissão Permanente de
Licitações da CMG, o PREGOEIRO deste Poder Legislativo e respectivos
Membros da Equipe de Apoio, designados pelas PORTARIAS nº 104 e 105
de 08 de março de 2016,  para, na forma da Lei Federal nº 10.520, de 17 de
julho de 2002 e Lei Federal nº 8.666/93, realizarem procedimentos relativos a
análise da PROPOSTA ATUALIZADA apresentada pela empresa “REAL JG
SERVIÇOS GERAIS LTDA”.  A empresa acima descrita foi classificada e
habilitada,sendo a vencedora da licitação, e  providenciou a apresentação da
proposta no tempo previsto no EDITAL, teve sua proposta analisada pelo
PREGOEIRO e Equipe de Apoio, sendo que a proposta atualizada
apresentada, foi  considerada  aprovada, estando de acordo com o solicitado
em Edital e de acordo com as legislações pertinentes (CCT ).  Assim, o
Pregoeiro e Equipe de Apoio decidem sugerir à Presidência deste Poder
Legislativo que seja Adjudicado e Homologado o objeto deste à empresa:
REAL JG SERVIÇOS GERAIS LTDA, (CNPJ.: 08.247.960/0001-62), pelo
valor total mensal de   R$ 119.983,33 (cento e dezenove mil, novecentos
e oitenta e três reais, trinta e três centavos), e valor global de R$
1.439.799,92 (Hum milhão, quatrocentos e trinta e nove reais,
setecentos e noventa e nove reais, noventa e dois centavos).  Nada mais
havendo a tratar, o Pregoeiro declarou encerrada a presente Sessão, cuja
ata, depois de lida, segue assinada por ele e sua Equipe de Apoio. Goiânia,
Goiás, aos 12 (doze) dias do mês de setembro de 2016.

Engº.  Antônio Henrique  Guimarães Isecke
PREGOEIRO/Membro da CPL

Adv. Aderilton Bezerra dos Santos      Adv. Alexandre Emanuel Rodrigues
   Equipe de Apoio                                       Equipe de Apoio